UNIVERSITATEA DE ARHITECTURA SI URBANISM “ION MINCU” — BUCURESTI
FACULTATEA DE ARHITECTURA - studii in limba romana
FACULTATEA DE ARHITECTURA - studii in limba englezi
FACULTATEA DE ARHITECTURA DE INTERIOR
FACULTATEA DE URBANISM

5 REZULTATE
CANDIDATI STRAINI non UE si ROMANI DE PRETUTINDENI

Admitere licenta si licenta+master comasate sesiunea septembrie 2025

medii

Facultatea de Arhitectura

Program de studiu: Arhitectura

Medie Nota
Nr. Nr. bacalaureat Proba Medie Categorie Rezultat admitere
Crt. | legitimatie reprezentare | admitere | candidat
grafica
ADMIS
Romani d Loc fara plata
| 1234 9,10 9,00 9,03 oment ¢, taxelor de
pretutindeni )
scolarizare, dar cu
bursa
ADMIS
Romani d Loc fara plata
2.1 1219 9,00 8,86 8,90 omant ¢e. taxelor de
pretutindeni .
scolarizare, dar cu
bursa
ADMIS
Romani d Loc fara plata
3.1 1221 7,46 7,86 7,74 oment ¢, taxelor de
pretutindeni

scolarizare, dar cu
bursa




1236

9,36

6,57

7,41

Romaéni de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar cu
bursa

1222

7,40

7,29

7,32

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar cu
bursa

1229

9,81

6,14

7,24

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar cu
bursa

1224

9,76

6,14

7,23

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar cu
bursa

1227

9,37

6,29

7,21

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar cu
bursa

1225

9,55

6,14

7,16

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar
fara bursa

10

1233

7,31

7,00

7,09

CPV

ADMIS
LOC CU TAXA IN
VALUTA

11

1223

8,80

6,29

7,04

Romani de

ADMIS




pretutindeni

Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar
fara bursa

12

1226

9,71

5,86

7,02

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar
fara bursa

13

1228

8,60

5,86

6,68

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc fara plata
taxelor de
scolarizare, dar
fara bursa

14

1238

7.00

5,71

6,10

Romani de
pretutindeni

ADMIS
Loc cu taxa in lei




Facultatea de Arhitectura

Program de studiu: Arhitectura in limba engleza

Medie Nota
Nr. Nr. bacalaureat Proba Medie | Categorie Rezultat admitere
Crt. | legitimatie reprezentare | admitere | candidat
grafica
ADMIS
CPV LOC CU TAXA IN
1 1237 7,93 5,71 6,38 VALUTA
2 1235 9,34 Absent Absent CPV ABSENT
ADMIS
CPV LOC CU TAXA IN
3 1232 8,80 6,14 6,94 VALUTA
ADMIS
LOC CU TAXA IN
4 1230 7,18 6,00 6,35 CpPV VALUTA




Facultatea de Arhitectura de Interior

Program de studiu: Arhitectura de Interior

Medie Nota .
Nr. Nr. bacalaurcat Proba Medie Categorie Rezultat
Crt. legitimatie reprezentar | admitere candidat admitere
e grafica
ADMIS
A Loc fara plata
1. 1231 8,30 6.86 729 | Romanide | 000 TR
pretutindeni .
scolarizare, dar
cu bursa
Facultatea de Urbanism
Program de studiu: Proiectare si Planificare Urbana
Medie Nota . .
Nr. Nr. bacalaurcat Proba Medie Categorie Rezultat
Crt. | legitimatie reprezentare admitere candidat admitere
grafica
ADMIS
Romani de Loc fara plata
1 1220 7,00 5,86 6,20 ) ) taxelor de
pretutindeni .
scolarizare,
dar fara bursa
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